
Wielka przygoda z mini-koszykówką – 

relacja z Koszalina 

 

 

 

W dniach od 29 czerwca do 10 lipca w Koszalinie odbywał się festiwal mini-koszykówki, od 

niedawna nazwany Wielką przygodą z mini-koszykówką. Wśród ponad 700 uczestników 

koszykarskiego campu znalazły się też nasze dziewczynki reprezentujące MUKS POZNAŃ z 

trenerem Łukaszem Ulchurskim oraz MUKS KÓRNK z trenerką Małgorzatą Dudką. 

46 drużyn (25 dziewczęcych i 21 chłopięcych) z całej Polski przez 10 dni rozgrywało mecze i 

uczestniczyło w konkursach sprawnościowych. Wszystkie nasze zawodniczki stanęły w 

szranki konkursowe. W ścisłych finałach konkursów reprezentowały nas: 

– SKILLS CHALLENGE: Oliwia Malchrowicz, Michalina Walczak, Marta Szaroleta, 

– CYFERKI: Marta Głowacka i Aleksandra Szmajdzińska, 

– RZUTY WOLNE: Aleksandra Szmajdzińska. 

Ola i Oliwia zajęły ostatecznie drugie miejsca w swoich konkurencjach. Ogromne gratulacje 

 

Wyróżniono również naszą trenerkę Małgorzatę Dudkę, która spośród całego trenerskiego 

grona została wybrana do dowodzenia jedną z drużyn w meczu ALL STARS, asystentem 



trenerki Gosi został Rafał Bejtka z MUKS Supravis Bydgoszcz. Tak wspaniały trenerski duet 

poprowadził team „BIAŁYCH” do zwycięstwa, a zagrały w nim wyróżniające się 

zawodniczki z Poznania – Michalina Walczak i Oliwia Malchrowicz. W drużynie 

„CZERWONYCH”, którą kierował trener Waldemar Gołochowicz z Kłecka, nie zabrakło 

również „muksowego” akcentu, zagrały w niej wyróżniające się dziewczyny z Kórnika – 

Aleksandra Szmajdzińska i Agnieszka Szekiełda. Brawo dziewczyny  

Ale nie samą koszykówką człowiek żyje… Jak wakacje, to wakacje… I pogoda łaskawie nam 

dopisywała, dzięki temu w ramach Wielkiej Przygody mieliśmy okazję popluskać się w Parku 

Wodnym, skorzystać z uroków plażowania i kąpieli morskich na plaży w Mielnie oraz w 

Kołobrzegu, gdzie przy okazji odbyliśmy rejs statkiem. Wieczorami mogliśmy poruszać 

nóżką na dyskotekach. 

Niestety wszystko co dobre szybko się kończy, również ta wspaniała przygoda. Pozostaną 

fantastyczne wspomnienia i niezapomniane wakacyjne przyjaźnie.  

         MUKS  

Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć z festiwalu. GALERIA 

 

https://flic.kr/s/aHskzRhkhq
https://www.flickr.com/photos/143888521@N04/sets/72157668118226004/

